

Antonio Olalla Moreno

Calle Palma del Rio, nº 23 ,4ºD, Málaga.

674452851.

al.olalla@hotmail.com.



Resumen Profesional

Técnico comercial con una gran experiencia en varios sectores como: ferretería y pequeño electrodoméstico, material eléctrico, productos químicos y bricolaje (con disposición de adaptación a otros sectores). Durante mi trayectoria profesional siempre he trabajado en fortalecer mi capacidad de organización y la constancia.

Experiencia Profesional

- Comercial en la empresa Suministros Eléctricos Vilalta (actualmente)
- Técnico comercial en la empresa JS Corp. (2021- 2023)
- Técnico comercial en la empresa Dayjo Electricidad (2019-2021)
- Técnico comercial en la empresa Alfa Dyser (2014-2019)
- Comercial multicartera (2013-2014)
- Técnico comercial en la empresa Industrias Químicas Lowenberg, Quilosa (1995-2013)).
- Promotor de ventas en la empresa Turmac Tobacco Company (cuatro años).
- Dependiente en la empresa Vivas Hermanos, electrodomésticos (cinco años).

Formación Académica

Auxiliar Técnico en Electrónica, IES Mare Nostrum

Graduado Escolar en el Colegio Europa

Formación Complementaria

Cursos de Formación de Excell, Word y Outlook.

Cursos de Formación en Ventas.

Curso de Prevención de Riesgos Laborales.

Otros Datos

-Permiso de Conducir B1

-Vehículo Propio.

-Incorporación Inmediata

-Jornada Completa.

-Disponibilidad para viajar